פרוטוקול

אולם גדול -, לה"ר 21/3ישיבת ועדת משאבי אנוש ומינהל מס'

20/07/2021שלישי, י"א אב תשפ"א, יום

חברים:
יו"ר הוועדה -חיים מנחם

שוורץ )נכח בזום(; אלירן דראל; בת שבע -קרן אופק )נכח בזום(; ליאור טרגן )נכח בזום(; עו"ד מיכל סיבל
חי -שמואל

חסרים:
חיים כהן

משתתפים:

גידי אייזן; יאיר ביסמוט; ישראל גולדשטיין; הדר טויטו גולן )נכח בזום(; יעל ותקין )נכח בזום(; מיכל
נצר; עו"ד תום - כהןשגיא חנין; עו"ד שושי טרגין; יובל ייני; אילה כהן; אלי כהן; ראובן כהן; ליאורה